



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23122020-223910
CG-DL-E-23122020-223910

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 562]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 23, 2020/ पौष 2, 1942

No. 562]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 23, 2020/PAUSHA 2, 1942

भारतीय कंपनी सचिव संस्थान
(कंपनी सचिव अधिनियम, 1980 के तहत गठित)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 दिसम्बर, 2020

1. आईसीएसआई सं. 01 ऑफ दिसंबर, 2020.—पूर्वी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन-क्षेत्र से चुने गए भारतीय कंपनी सचिव संस्थान के 13वीं परिषद् के सदस्य सीएस सिद्धार्थ मुरारका ने भारतीय कंपनी सचिव संस्थान की परिषद् की सदस्यता से अपना त्यागपत्र दे दिया है।
2. परिषद् की सदस्यता से सीएस सिद्धार्थ मुरारका के त्यागपत्र के बाद, उनके द्वारा धारित सदस्यता, कंपनी सचिव अधिनियम, 1980 (1980 की सं. 56) के धारा 13 की उप-धारा (1) के संदर्भ में आधिकारिक अधिसूचना में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तिथि से रिक्त हो जाएगी।

भारतीय कंपनी सचिव संस्थान की परिषद् के आदेशानुसार,

आशीष मोहन, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./424/2020-21]

THE INSTITUTE OF COMPANY SECRETARIES OF INDIA

(Constituted under the Company Secretaries Act, 1980)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd December, 2020

1. **ICSI No. 01 of December, 2020**—CS Siddhartha Murarka member of the 13th Council of the Institute of Company Secretaries of India, elected from the Eastern India Regional Constituency has tendered his resignation from the membership of the Council of the Institute of Company Secretaries of India.

2. Pursuant to the resignation of CS Siddhartha Murarka from the membership of the Council, the seat held by him shall become vacant from the date of publication of this Notification in the Official Gazette in terms of sub-section (1) of Section 13 of the Company Secretaries Act, 1980 (No. 56 of 1980).

By Order of the Council of the Institute of Company Secretaries of India,

ASISH MOHAN, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./424/2020-21]